



Geänderte Öffnungszeiten am Samstag:
Aufgrund einer Veranstaltung schließen wir am **Samstag, 22. November 2025** bereits um **18.30 Uhr**.

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

**100 % BIO
100 % REGIONAL
100 % HANDWERK**



Bioland



4.90

Wilder Weber
Sauerteigbrot aus Roggen- und Weizenmehl

1 kg Laib

Bioland



4.90

Kürbis-Kerle

aus 100 % Dinkelmehl

1 kg = 9,80 €

500 g Laib

Bioland



3.50

Dinkel-Sonnenblumenblumenwurzel
aus 100 % Dinkelmehl

Stück

BÄUERLICHE ERZUGERGEMEINSCHAFT SCHWÄBISCHE HALL

4.99

Rostbraten

von der Färse



100 g

BÄUERLICHE ERZUGERGEMEINSCHAFT SCHWÄBISCHE HALL

2.49

Schweinefilet

mager und zart



100 g

Lachsfilet

„Label Rouge“ aus Schottland



3.49

100 g

BÄUERLICHE ERZUGERGEMEINSCHAFT SCHWÄBISCHE HALL

1.99

Shrimpscocktail „Miami“
mit Früchten

100 g

Appenzeller

aus der Schweiz
mild, 48 % Fett i. Tr.



2.59

Remstaler 24

Weizen-/Roggenmehl

1 kg = 5,06 €



3.80

750 g Laib

Kölln Müsli

verschiedene Sorten
1 kg = 7,87 € – 4,98 €
380 g – 600 g Packung



2.99

Ritter Sport Schokolade

Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten

1 kg = 11,10 €

1.11

100 g Tafel

Ensinger

Sport Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,61 €, zzgl. 3,75 € Pfand



5.49

ECOVIN

Ballade in Rot

2023, trocken

1 Liter = 9,99 €

0,75 Liter Flasche

WEIN DES MONATS – NOVEMBER



Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter

7.49

Stuttgarter Hofbräu Pilsner

und **weitere Sorten**
1 Liter = 1,20 € zzgl. 3,10 € Pfand



11.99

Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

15 – 23 WL Flasche

3.49



Gültig bis **Samstag, 23.11.2025** · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0